necessidades da Secretaria de Gestão de Pessoas e
Administração de Olinda – SGPA, e demais órgãos
participantes, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no pregão eletrônico n.º 004/2024, Processo
Licitatório n.º 012/2024.
 
Valor: R$ 1.362,00 (Um mil e trezentos e sessenta e dois
reais).
 
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes desta
contratação estão programadas em dotação orçamentária:
Ação: 8013; Elemento de Despesa: 33.90.30; Fonte: 1500;
Programa: 7014; Projeto Atividade: 8014; Subação: 001;
Unidade Gestora: PMO.